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Przedstawiamy galerię zdjęć, które wygrały w konkursie: "Otwórzmy świat na wolontariat".

Tak jak zauważyła jedna z jurorek, Katarzyna Krzemińska z Grupy Zagranica: Wybrane zdjęcia,
oprócz walorów artystycznych, cechuje nawiązywanie do problemów i zjawisk społecznych, z
którymi styka się w swojej pracy wolontariusz. Zdjęcia wzbudzają emocje, zainteresowanie
przedstawionymi na nich osobami i miejscami, prowokują do stawiania sobie pytań o realia
życia codziennego. Tym samym zdjęcia te przybliżają odbiorcom problemy mieszkańców
krajów globalnego Południa oraz motywację wolontariuszy.

Kategoria 1 - Praca wolontariusza

I miejsce: Zofia Dulska, zdjęcie: Malujemy mural w Xanenetla, Meksyk 2011

 

II miejsce: Jakub Wczelik, zdjęcie: Dni Kariery Don Bosco Youth Upanga, Tanzania 2011



 

III miejsce: Cecylia Konare, zdjęcie: Międzykulturowy dialog bez słów, Burundi 2008

 

III miejsce: Joanna Grubińska, zdjęcie: Dziecięce marzenie, Zambia 2011



 

Kategoria 2 - Świat oczami wolontariusza

I miejsce: Agnieszka Mazur, zdjęcie: Nie szata zdobi a krawiec, Ghana 2010

 

II miejsce: Piotr Chmielewski, zdjęcie: Kaligrafia, Bangladesz 2011



 

III miejsce: Karol Mitura, zdjęcie: Szkoła pod chmurką, Kenia 2010

 

III miejsce: Jarek Wilkiewicz, zdjęcie: Aztecki portret, Meksyk 2009



 

III miejsce: Jolanta Goździk, zdjęcie: Powrót do domu, Gruzja 2012

 

III miejsce: Paula Łuszczek, zdjęce: Łapówka, Ghana 2010



 

III miejsce: Paula Łuszczek, zdjęcie: Pokolenie, Etiopia 2012



 

Wszystkim nagrodzonym serdecznie gratulujemy!

Bardzo nas cieszy, że wygrały zdjęcia z różnych zakątków Afryki, Azji i  Ameryki Łacińskiej. Jak
powiedział, Wojtek Szczepanik, specjalista ds. wolontariatu: Trudny wybór – dużo zdjęć mających
miejscowe „smaczki”. W wybranych zdjęciach spodobało mi się ich prawdziwość – oto świat
wokół wolontariuszki/a.

Konkurs został zorganizowany w ramach projektu: Edukacja językowa i program wolontariatu w
CCOLT  w  Kambodży.  Projekt  jest  współfinansowany  w  ramach  programu  polskiej  współpracy
rozwojowej Ministerstwa Spraw Zagranicznych RP w 2012 roku.

 

 

 

 



 

 


